1

证券代码：601668          股票简称：中国建筑            编号：临 2016-037

关于聘任公司财务总监的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

中国建筑股份有限公司（“公司”）于 2016 年 6 月 29 日召开第一届董事会第

92 次会议，审议通过《关于聘任中国建筑股份有限公司财务总监的议案》。根据

工作需要，经公司总经理提名，同意聘任薛克庆先生（简历附后）为公司财务总

监。上述聘任自本次会议审议通过之日起生效，任期自董事会另聘/解聘时止。

公司独立董事对本次聘任财务总监事项发表了同意的独立意见，内容详见同

日刊载在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的相关公告。

特此公告。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一六年六月二十九日

附：薛克庆先生简历

薛克庆，男，1963 年 9 月出生，大学本科学历，1985 年 7 月毕业于山西财

经学院会计学专业。现任中国建筑股份有限公司副总会计师、财务部总经理，中

建财务有限公司副董事长，高级会计师。薛克庆先生于 1985 年 7 月参加工作，

历任中建总公司财务部综合财务处处长；中建总公司财务资金部副经理，投资部

总经理，资金部总经理，融资与投资部总经理；中建财务公司董事、总经理等职。